#### TÔNG CÔNG TY CÓ PHÂN BIA-RƯỢU-NGK HÀ NỘI C**ÔNG TY CỔ PHẦN** BIA <u>HÀ NỘI -THANH HOÁ</u>

Số: 09 /QĐ-HĐQT-THB

## CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 31 tháng 01 năm 2024

# QUYẾT ĐỊNH Về việc bổ nhiệm Kế toán trưởng công ty

# HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - THANH HÓA

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Bia Hà Nội - Thanh Hóa, ban hành ngày 27/4/2021;

Căn cứ "Quy chế quản lý cán bộ" ban hành theo Quyết định số: 54/QĐ-HĐQT-THB ngày 08/7/2019 của Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Bia Hà Nội – Thanh Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐQT-THB ngày 30/01/2024 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Bia Hà Nội – Thanh Hóa;

Căn cứ nhu cầu công tác, xét tiêu chuẩn và năng lực cán bộ;

Xét đề nghị của Giám đốc công ty và Báo cáo thực hiện Quy trình bổ nhiệm lại chức danh Kế toán trưởng;

### QUYÉT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm lại có thời hạn Ông PHỦNG SỸ HỮU giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty cổ phần Bia Hà Nội - Thanh Hóa.

Thời hạn giữ chức vụ là 05 (năm) năm.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông/ Bà thành viên Hội đồng Quản trị, Ban điều hành, các phòng ban có liên quan và ông Phùng Sỹ Hữu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

#### Nơi nhận:

- Thành viên HĐQT;
- BKS Công ty;
- Ban điều hành công ty;
- Phòng TCHC công ty;
- Cá nhân Ông Hữu;
- Luu VT, Tk HĐQT

THẬT ĐỒNG QUẨN TRỊ CHỦ TICH

Bui Trường Thắng